
13.08.2019

1/2

Ogłoszenie nr 510168892-N-2019 z dnia 13-08-2019 r.

Państwowa Jednostka Budżetowa - Centrum Projektów Europejskich: Dostarczenie wybranych
usług w zakresie organizacji wydarzenia plenerowego Europejskich Dni Współpracy 2019

Programu Interreg V-A Polska Słowacja 2014 -2020 dla 300 osób w dniach 6-8 września 2019 r. w
Krynicy-Zdroju.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
tak 
Nazwa projektu lub programu 
Program Współpracy Transgranicznej V-A Polska – Słowacja 2014 – 2020.

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 579773-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Państwowa Jednostka Budżetowa - Centrum Projektów Europejskich, Krajowy numer
identyfikacyjny 14168145600000, ul. Domaniewska  39 a, 02-672  Warszawa, woj.
mazowieckie, państwo Polska, tel. 22 3783100, 22 3783111, e-mail przetargi@cpe.gov.pl,
anna.zapala@cpe.gov.pl, faks 22 2019725. 
Adres strony internetowej (url): www.cpe.gov.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Podmiot prawa publicznego

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Dostarczenie wybranych usług w zakresie organizacji wydarzenia plenerowego Europejskich Dni
Współpracy 2019 Programu Interreg V-A Polska Słowacja 2014 -2020 dla 300 osób w dniach 6-
8 września 2019 r. w Krynicy-Zdroju.

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
WA.263.50.2019.AZ

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

Przedmiotem zamówienia jest dostarczenie wybranych usług w zakresie organizacji wydarzenia
plenerowego Europejskich Dni Współpracy 2019 Programu Interreg V-A Polska Słowacja 2014
-2020 dla 300 osób w dniach 6-8 września 2019 r. w Krynicy-Zdroju. Opis przedmiotu
zamówienia znajduje się w załączniku do projektu umowy – Załącznik nr 1 do SIWZ. Przedmiot



13.08.2019

2/2

zamówienia obejmuje m.in. usługi promocyjne, organizacyjne, aranżacji terenu, dostawy
materiałów informacyjno-promocyjnych, usługi drukowania, gastronomiczne, hotelarskie,
fotograficzne, konferansjerskie, animacyjne, transportowe.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 55000000-0

Dodatkowe kody CPV: 60000000-8, 79800000-2, 39294110-0, 79340000-9, 79960000-1,
79952000-2, 92000000-1, 55120000-7

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Zamawiający unieważnił przedmiotowe postępowanie na zasadzie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp,
bowiem cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, a Zamawiający kwoty tej nie może zwiększyć. Cena
oferty najkorzystniejszej wg kryteriów oceny ofert wynosi 217.270,00 zł, tymczasem Zamawiający
przewidział na realizację kwotę 168.448,70 zł brutto.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


